
„Výstavba venkovní učebny“
MŠ Kotlaska, Kotlaska 3/30,180 00 Praha 8 - Libeň

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. VR 92/2017

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo :
Doručovací adresa :

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických: 
IČ
DIČ
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska

(dále jen „objednatel"),

a

1.2 Zhotovitel : 
Sídlo
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení 
číslo účtu :
E-mail :

Firma s.r.o.
Na Pěšinách 247/5,182 00 Praha 8 
Václav Kapal, jednatel společnosti 
62412272 
CZ62412272
vedený u MS v Praze, odd. C, vložka 34288

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají

Dodatek č. 1:



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek III PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst 3.8 v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací na základě požadavku objednatele. Rozsah prací je 
vymezen cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 30.4.2018, která je jako příloha č. 1 nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
ZMĚNA DOBY PLNĚNÍ

Článek IV. odst. 4.1. se mění takto:

- Termín dokončení díla: do 31.5.2018

ČI. IV.
ZMĚNA CENA ZA DÍLO

Text čl. VI. CENA ZA DÍLO, odst. 6.1 se ruší a nahrazuje tímto textem:

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle Smlouvy o dílo 568 448,75- Kč

Cena dle dodatku č. 1 102 000,19- Kč

Celková cena 670 448,94- Kč

(slovy: šestsetsedmdesáttisícčtyřistačtyřicetosm korun českých a devadesátčtyři haléřů) bez daně 
z přidané hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

Čl. V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva se vyhotovuje v 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.



Změnový list - Vícepráce - Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11011 MŠ Kotlaska, Praha 8 - venkovní učebna

Objekt: 01 Venkovní učebna

Rozpočet: 11011 MŠ Kotlaska, Praha 8 - venkovní učebna-final

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: FIRMA s.r.o. IČO: 62412272

Na Pěšinách 247/S DIČ: CZ62412272
182 00 Praha 8

Rozpis ceny

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce

■
11 Přípravné a přidružené práce

2 Základy a zvláštní zakládáni

46 Zpevněné plochy

99 Staveništní přesun hmot

762 Konstrukce tesařské

764 Konstrukce klempířské

783 Nátěry

799 Ostatní

VN Vedlejší náklady

Cena celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 3



Změnový list - Vícepráce - Položkový rozpočet
s 11011 MŠ Kotlaska, Praha 8 - venkovní učebna

0: 01 Venkovní učebna

R: 11011 MŠ Kotlaska, Praha 8 - venkovní učebna-final

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Dle zápisu ve stavebním deníku ze dne 3.1.2018 (po bližším přezkoumání byla zjištěna nutnost posílení 
nosné konstrukce střechy vzhledem k únosnosti). Jedná se o navýšení řeziva 1,745 m3. Dle zápisu v SD 
zhotovitel předkládá cenovou nabídku (soupis) víceprací na základě jednotkových cen v původním 
položkovém rozpočtu viz. níže. Dále cenová nabídka obsahuje rozdíl v objemech dodaných materiálů dle 
skutečnosti, vzhledem v výrazným nerovnostem okolního terénu.

Díl: 46 Zpevněné plochy
19 58333663R Kačírek praný frakce 16-32 mm, volné ložený - W 1384 

skutečnost 4000 I - rozdíl 2616 I
20 916561111RT7 Osazení záhon obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku 100/5/20 cm - W 19,3 m, skutečnost 
26m - rozdíl 6,7 m

21 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 - W 
0,386 m3, skutečnost 2 m3 - rozdíl 1,614 m3

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
22 998151111R00 Přesun hmot, oploceni a zvláštní objekty - navýšení

Díl: 762 Konstrukce tesařské
23 762085130RO0 Hoblování viditelných částí krovu třístranné
25 762911125R00 Impregnace řeziv tlakovakuová Bochemit FORTE PROFI

27 762332120RT2 Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně 
dodávky řeziva, hranoly 12/12

43 762395O00R00 Spojovací a ochranné prostředky pro střechy, podlahy, 
schodiště, stěny

44 998762102R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s Stránka 3 z 3


